(72) 253. (Forma recipiendi apostatas)a.
In Dei filio sibi karissimo fratri N., priori Glo(gouie)n(si) ordinis etc., 

frater Jo(hannes) prior provincialis. Quia frater N. habitům nostri ordinis ex 
fragilitate olim deposuerat et modo, memor sue salutis, humiliter et devote 
pro resumpcione predicti habitus michi supplicaverit, vobis mando, quatinus 
predictum fratrem N. secundum tenorem nostrarum constitucionum ad ordi- 
nem recipiatis, adminus pena culpe gravicris quatuor septimanis ipsum peni- 
tenciendo etc.

254. Mandare f(ratt*.m) incarceruri.
In Dei filio étc. fratri N., priori Culmensi ordinis etc., frater Jo(hannes), 

prior provincialis etc. Quia exorbitantibus et post ad satisfaccionem seu ad 
satisfaciendum et ad penitenciam ductis gracie non sint denegande, hinc est, 
quod N. presencium ostensorem, qui cum scandalo de nostro ordine aposto- 
tavit, vestro duxi conventui deputandum, volens, quatinus eundem carcerali 
custodie mancipetis et tamdiu teceatis, quousque a me habueritis aliud in 
mandaiis. Insuper volo, quod nullus me inferior eundem emittere valeat, nisi 
forte sibi commissionem super hoc facerem speciálem. Datum Crac(ouie) K

255. Licencie.
Peticioni vestre annuens cum effectu, tenore presencium concedo vobis 

licenciam, quod ad capitulum provinciale cum fratribus aliis licenciam haben- 
tibus venire possitis pro negociis vestris peragendis. Valete etc. \

256. Item licencie.
In Dei filio sibi karissimo etc. Tenore presencium vobis concedo, qua- 

tenus ad vos venientibus possitis dare litteras de suffragiis ordinis, que pro 
defunctis occisis exiguntur, de omnibus conventibus Prusie et Pomeranie et 
ratum habeo, quidquid circa talia mea auctoritate facietis. Valete etc.l.

b ambulentes
258. a rescissa est hac in parte charta una cum superscriptione
262. 1 De eodem vid. supra nro 236.
263. 1 Huius formulae prototypon vid. supra nro 161 positum.
264. 1 Prototypon formulae eiusdem vid. supra nro IĎ2 positum. 
2BB. 1 Vid. han- formulam supra nro 163 positam.
2B6. 1 Hane formulam vid. supra nro 1Ď5 positam.
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257. Commissio presentare f(ratres) eçiscopo.
In Dei filio etc. Diversis et arduis ordinis negociis prepeditus personaliter 

ad venerabilem in Christo patrem et dominum, dominum N. Dei gracia episco- 
pum Wrat(islauiensem) accedere non potui, ut sibi fratres conventus N. se- 
cundum iuris formám p.-o audienc'a confessionum preseniarem. Quare vobis 
inpono et auccoritate presencium committo, quatenus vice mea fratres vestri 
conventus eidem domino et eciam domino Jo(hanni) venerabili3 patri episcopo 
tali presentetis, quandocunque fuerit oportunum. Valete1.